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Pedido: 825388 Vendedor: JOAO PAULO SANTOS DA SILVA
478.395.701-00 - BRUNO ZANINI

Cliente:
. Telefone: 41 942066968
Balaroti
Descricao
Loja: 17 Tipo: 1 Vendedor: 11395 - Joao

Loja: 17 Tipo:

Loja: 17 Tipo:

Loja: 17 Tipo:

90904 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO RENDE E
COBRE MUITO BRANCO BASE D AGUA - PAPEL
PICADO FOSCO COMPLETO

102549 - BASE ACRILICA 16L FOSCO COMPLETO
A2 BASE D AGUA - PAPEL PICADO FOSCO
COMPLETO

23474 - AGUARRAS 0,9L - PAPEL PICADO FOSCO
COMPLETO

2 Vendedor: 11395 - Joao

102549 - BASE ACRILICA 16L FOSCO COMPLETO
A2 BASE D AGUA - CORTICA FOSCO COMPLETO

3 Vendedor: 11395 - Joao

102528 - BASE ACRILICA 3,2L FOSCO COMPLETO
C2 BASE D AGUA - TERRA ROXA FOSCO
COMPLETO

4 Vendedor: 11395 - Joao

145733 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L FOSCO
COR E PROTECAO BRANCO BASE D AGUA

Loja: 17 Tipo: 1:

Loja: 17 Tipo: 2:

Loja: 17 Tipo: 3:

Loja: 17 Tipo: 4:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 03-07-2023

- Peso: 105.42 Kg

Tamanho

18L

16L

0,9L

16L

3,2L

3,6L

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Marca

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Quantidade

1LT

2LT

1LT

1LT

1GL

1GL

Data Emissdo: 03/07/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 03/07/2023 1552

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
470,28 0,00 470,28
629,90 0,00 1.259,80

38,20 0,00 38,20

629,90 0,00 629,90
255,04 0,00 255,04
187,74 0,00 187,74




Pedido: 825388 Vendedor: JOAO PAULO SANTOS DA SILVA Data Emissdo: 03/07/2023

478.395.701-00 - BRUNO ZANINI Hora Emisséo: 15:58 |

T " Cliente: .
Balaroti Telefone: 41 942066968 Valido até: 03/07/2023 1552
fue e v Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111 Pagina: 2 de 2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.840,96

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



